

उक्त अधिसूचना की सारणी में, -

- (i) क्रम सं. 134 के सामने, स्तंभ (3) में, “आरटी 372 ” प्रविष्टि के स्थान पर “टीआर 372” प्रविष्टि रखी जाएगी;

[फा. सं. 3-84/2022-एसडी-IV ]

पंकज यादव, संयुक्त सचिव

**टिप्पण :** मूल अधिसूचना भारत के राजपत्र में का.आ. सं. 500 (अ), तारीख 2 फरवरी, 2021 द्वारा प्रकाशित की गई थी ।

#### NOTIFICATION

New Delhi, the 6th March, 2023

**S.O. 1057 (E).**—In exercise of the powers conferred by section 5 of the Seeds Act, 1966 (54 of 1966), the Central Government, after consultation with the Committee, hereby makes the following amendment in the notification of the Government of India in the Ministry of Agriculture and Farmers Welfare, Department of Agriculture, Cooperation and Farmers Welfare, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-Section (ii), *Vide* Number 500 (E), dated, 2nd February, 2021, namely:-

In the said notification, in the Table, -

- (i) against serial number 134, the entries “RT 372” in column (3), for the entries “TR 372” shall be substituted.

[F. No. 3-84/2022-SD. IV]

PANKAJ YADAV, Jt. Secy.

**Note:**— The principal notification was published in the Gazette of India, vide S.O. number 500 (E), dated, 2nd February, 2021.

#### अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 मार्च, 2023

**का.आ. 1058(अ).**—केंद्रीय सरकार, बीज अधिनियम, 1966 (1966 का 54) की धारा 5 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, समिति से परामर्श करने के पश्चात् अधिसूचना सं. का.आ. 1379 (अ), तारीख 27 मार्च, 2018 द्वारा भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3 उपखंड (ii) में प्रकाशित भारत सरकार के कृषि और किसान कल्याण मंत्रालय, कृषि सहकारिता और किसान कल्याण विभाग की अधिसूचना का निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात् :-

उक्त अधिसूचना की सारणी में, -

- (i) क्रम सं. 57 के सामने, स्तंभ (3) में, “जीएनजे-1 (एसआर-2917)” प्रविष्टि के स्थान पर “एसआर-2917 (जीएनजे-1)” प्रविष्टि रखी जाएगी;

[फा. सं. 3-84/2022-एसडी-IV ]

पंकज यादव, संयुक्त सचिव

**टिप्पण :** मूल अधिसूचना भारत के राजपत्र में का.आ. सं. 1379 (अ), तारीख 27 मार्च, 2018 द्वारा प्रकाशित की गई थी ।

#### NOTIFICATION

New Delhi, the 6th March, 2023

**S.O. 1058 (E).**— In exercise of the powers conferred by section 5 of the Seeds Act, 1966 (54 of 1966), the Central Government, after consultation with the Committee, hereby makes the following amendment in the notification of the Government of India in the Ministry of Agriculture and Farmers Welfare, Department of Agriculture, Cooperation and Farmers Welfare, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-Section (ii), *Vide* Number S.O. No. 1379 (E), dated, 27th March, 2018, namely:-

In the said notification, in the Table, -

- (i) against serial number 57, the entries “GNJ-1 (SR-2917)” shall in column (3), for the entries “SR-2917 (GNJ-1), be substituted.

[F. No. 3-84/2022-SD. IV]

PANKAJ YADAV, Jt. Secy.

**Note:**— The principal notification was published in the Gazette of India, vide S.O. number 1379 (E), dated, 27th March, 2018.

### अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 मार्च, 2023

**का.आ. 1059(अ).**—केंद्रीय सरकार, बीज अधिनियम, 1966 (1966 का 54) की धारा 5 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, समिति से परामर्श करने के पश्चात् अधिसूचना सं. का.आ. 3220 (अ), तारीख 6 सितंबर, 2019 द्वारा भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3 उपखंड (ii) में प्रकाशित भारत सरकार के कृषि और किसान कल्याण मंत्रालय, कृषि सहकारिता और किसान कल्याण विभाग की अधिसूचना का निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात् :-

उक्त अधिसूचना की सारणी में, -

- (i) क्रम सं. 77 के सामने, स्तंभ (3) में, “एलएसएल-93(जेएलएस-93)” प्रविष्टि के स्थान पर “एलएसएल-93” प्रविष्टि रखी जाएगी;

[फा. सं. 3-84/2022-एसडी-IV ]

पंकज यादव, संयुक्त सचिव

**टिप्पण :** मूल अधिसूचना भारत के राजपत्र में का.आ. सं. 3220 (अ), तारीख 6 सितंबर, 2019 द्वारा प्रकाशित की गई थी।

### NOTIFICATION

New Delhi, the 6th March, 2023

**S.O. 1059 (E).**— In exercise of the powers conferred by section 5 of the Seeds Act, 1966 (54 of 1966), the Central Government, after consultation with the Committee, hereby makes the following amendment in the notification of the Government of India in the Ministry of Agriculture and Farmers Welfare, Department of Agriculture, Cooperation and Farmers Welfare, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-Section (ii), Vide Number S.O. No. 3220 (E), dated, 6th September, 2019, namely: -

In the said notification, in the Table, -

- (i) Against serial number 77, the entries “LSL-93 (JLS-93)” shall in column (3), for the entries “LSL-93”, be substituted.

[F. No. 3-84/2022-SD. IV]

PANKAJ YADAV, Jt. Secy.

**Note:**—The principal notification was published in the Gazette of India, vide S.O. number 3220 (E), dated, 6th September, 2019.